ПРОТОКОЛ № 2

работы жюри по итогам проведения  школьного этапа

Всероссийской олимпиады школьников  в Сланцевском районе

	Классы:

Предмет:
	5, 6, 7, 8, 9, 10,11 классы

история

	Количество участников:
	53

	Место проведения:
	МОУ «Сланцевская средняя общеобразовательная школа № 6»

	Дата и время:
	18 сентября 2015 года

Присутствовали члены жюри (список членов жюри с указанием: Ф.И.О. полностью, занимаемой должности).

1. Беляева Марина Львовна, учитель истории и обществознания

2. Павлова Елена Николаевна, учитель истории и обществознания

3. Цыганова Елена Николаевна, зам. директора по безопасности

4. Васильева Галина Анатольевна, зам. директора по УВР

Повестка дня

1. Утверждение рейтинга участников школьного этапа (по____ место включительно)

2. Утверждение списка победителей и призеров школьного этапа олимпиады.

РЕЙТИНГ участников школьного этапа олимпиады

 (в порядке убывания результатов)

	№
	Ф.И.О. участника (полностью)
	Шифр участника
	Образовательное

учреждение

(в соответствии с Уставом)
	Класс*
	Ф.И.О. лиц, подготовивших участника олимпиады
	Кол-во набранных баллов

(Макс.

балл -         )
	Результат

(победитель или призер – 10% от кол-ва участников в каждой параллели классов)

	5 класс

	1.
	Заболотный Егор
	ИО15
	МОУ «Сланцевская СОШ № 6»
	5г
	Финогенова  В. Н.
	19
	1

	2.
	Васильев Кирилл
	ИО35
	МОУ «Сланцевская СОШ № 6»
	5б
	Финогенова  В. Н.
	16
	2

	3.
	Воробьева Анастасия
	ИО16
	МОУ «Сланцевская СОШ№ 6»
	5б
	Финогенова  В. Н.
	14
	3

	4.
	Сучкова Карина
	ИО52
	МОУ «Сланцевская СОШ № 6»
	5б
	Финогенова  В. Н.
	14
	3

	5.
	Шеленков Роман
	ИО78
	МОУ «Сланцевская СОШ № 6»
	5г
	Финогенова  В. Н.
	14
	3

	6.
	Белоокий Артем
	ИО14
	МОУ «Сланцевская СОШ № 6»
	5г
	Финогенова  В. Н.
	14
	3

	7.
	Васильева Анна
	ИО77
	МОУ «Сланцевская СОШ № 6»
	5в
	Финогенова  В. Н.
	10
	4

	6 класс

	8.
	Басин Михаил
	ИО72
	МОУ «Сланцевская СОШ № 6»
	6в
	Беляева М. Л.
	22
	1

	9.
	Сапешко Сергей
	ИО83
	МОУ «Сланцевская СОШ № 6»
	6б
	Беляева М. Л.

18
	2

	10.
	Кулешова Полина
	ИО33
	МОУ «Сланцевская СОШ № 6»
	6б
	Беляева М. Л.
	16
	3

	11.
	Дюкова Оксана
	ИО71
	МОУ «Сланцевская СОШ № 6»
	6в
	Беляева М. Л.
	16
	3

	12.
	Самородова Вероника
	ИО69
	МОУ «Сланцевская СОШ № 6»
	6в
	Беляева М. Л.
	12
	4

	7 класс

	13.
	Тарасов Владимир
	ИО39
	МОУ «Сланцевская СОШ № 6»
	7б
	Павлова Е. Н.
	34
	1

	14.
	Соловьев Артем
	ИО38
	МОУ «Сланцевская СОШ № 6»
	7в
	Павлова Е. Н.
	31
	2

	15.
	Снеткова Татьяна
	ИО82
	МОУ «Сланцевская СОШ № 6»
	7в
	Павлова Е. Н.
	31
	2

	16.
	Тихомирова Ульяна
	ИО58
	МОУ «Сланцевская СОШ № 6»
	7б
	Павлова Е. Н.
	30
	3

	17.
	Буланцев Никита
	ИО19
	МОУ «Сланцевская СОШ № 6»
	7б
	Павлова Е. Н.
	26
	4

	18.
	Архипов Давыд
	ИО67
	МОУ «Сланцевская СОШ № 6»
	7б
	Павлова Е. Н.
	25
	5

	19.
	Филиппов Максим
	ИО27
	МОУ «Сланцевская СОШ № 6»
	7в
	Павлова Е. Н.
	25
	5

	20.
	Русских Анастасия
	ИО68
	МОУ «Сланцевская СОШ № 6»
	7в
	Павлова Е. Н.
	23
	6

	21.
	Христовский Дмитрий
	ИО37
	МОУ «Сланцевская СОШ № 6»
	7б
	Павлова Е. Н.
	23
	6

	8 класс

	22.
	Елесин Дмитрий
	ИО73
	МОУ «Сланцевская СОШ № 6»
	8в
	Беляева М. Л.
	37
	1

	23.
	Аксенова Юлия
	ИО23
	МОУ «Сланцевская СОШ № 6»
	8б
	Беляева М. Л.
	29
	2

	24.
	Семенова Кристина
	ИО36
	МОУ «Сланцевская СОШ № 6»
	8б
	Беляева М. Л.
	29
	2

	25.
	Артюхов Егор
	ИО34
	МОУ «Сланцевская СОШ № 6»
	8в
	Беляева М. Л.
	26
	3

	26.
	Харитончик Анастасия
	ИО66
	МОУ «Сланцевская СОШ № 6»
	8в
	Беляева М. Л.
	25
	4

	27.
	Лошкарев Арсений
	ИО08
	МОУ «Сланцевская СОШ № 6»
	8б
	Беляева М. Л.
	22
	5

	28.
	Боченкова Екатерина
	ИО61
	МОУ «Сланцевская СОШ № 6»
	8в
	Беляева М. Л.
	19
	6

	29.
	Кириллов Олег
	ИО17
	МОУ «Сланцевская СОШ № 6»
	8в
	Беляева М. Л.
	18
	7

	30.
	Юдчиц Никита
	ИО05
	МОУ «Сланцевская СОШ № 6»
	8в
	Беляева М. Л.
	17
	8

	31.
	Бута Кристина
	ИО63
	МОУ «Сланцевская СОШ № 6»
	8в
	Беляева М. Л.
	17
	8

	32.
	Намочилин Даниил
	ИО28
	МОУ «Сланцевская СОШ № 6»
	8в
	Беляева М. Л.
	14
	9

	33.
	Баринов Вадим
	ИО62
	МОУ «Сланцевская СОШ № 6»
	8б
	Беляева М. Л.
	14
	9

	9 класс

	34.
	Мичурин Евгений
	ИО49
	МОУ «Сланцевская СОШ № 6»
	9б
	Павлова Е. Н.
	21
	1

	35.
	Сусаенок Андрей
	ИО74
	МОУ «Сланцевская СОШ № 6»
	9б
	Павлова Е. Н.
	20
	2

	36.
	Гончарова Арина
	ИО21
	МОУ «Сланцевская СОШ № 6»
	9в
	Павлова Е. Н.
	20
	2

	37.
	Прокофьева Анастасия
	ИО32
	МОУ «Сланцевская СОШ № 6»
	9б
	Павлова Е. Н.
	19
	3

	38.
	Селиверстова Алина
	МО18
	МОУ «Сланцевская СОШ № 6»
	9б
	Павлова Е. Н.
	18
	4

	39.
	Лебедева Регина
	ИО30
	МОУ «Сланцевская СОШ № 6»
	9в
	Павлова Е. Н.
	15
	5

	40.
	Белозерова Дарина
	ИО29
	МОУ «Сланцевская СОШ № 6»
	9в
	Павлова Е. Н.
	14
	6

	10 класс

	41.
	Васильева Елизавета
	ИО10
	МОУ «Сланцевская СОШ № 6»
	10а
	Беляева М. Л.
	39
	1

	42.
	Котельникова Алена
	ИО60
	МОУ «Сланцевская СОШ № 6»
	10а
	Павлова Е. Н.
	38
	2

	43.
	Жуковская Светлана
	ИО03
	МОУ «Сланцевская СОШ № 6»
	10а
	Павлова Е. Н.
	35
	3

	44.
	Рябков Вадим
	ИО01
	МОУ «Сланцевская СОШ № 6»
	10а
	Павлова Е. Н.
	33
	4

	45.
	Семенова Елизавета
	ИО02
	МОУ «Сланцевская СОШ № 6»
	10а
	Павлова Е. Н.
	32
	5

	46.
	Журавлев Денис
	ИО54
	МОУ «Сланцевская СОШ № 6»
	10а
	Павлова Е. Н.
	21
	6

	11 класс

	47.
	Барабаш Евгений
	ИО75
	МОУ «Сланцевская СОШ № 6»
	11а
	Цыганова Е. Н.
	42
	1

	48.
	Феофанова Дарья
	ИО20
	МОУ «Сланцевская СОШ № 6»
	11а
	Цыганова Е. Н.
	35
	2

	49.
	Покидько Павел
	ИО42
	МОУ «Сланцевская СОШ № 6»
	11а
	Беляева М. Л.
	34
	3

	50.
	Шовикова Анастасия
	ИО41
	МОУ «Сланцевская СОШ № 6»
	11а
	Цыганова Е. Н.
	32
	4

	51.
	Рогова Валерия
	ИО44
	МОУ «Сланцевская СОШ № 6»
	11а
	Цыганова Е. Н.
	28
	5

	52.
	Ковалев Андрей
	ИО36
	МОУ «Сланцевская СОШ № 6»
	11а
	Беляева М. Л.
	26
	6

	53.
	Венгер Марк
	ИО75
	МОУ «Сланцевская СОШ № 6»
	11а
	Беляева М. Л.
	17
	7

Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады: _________________________________________________________________________________________________________________________

Подпись:

Председатель жюри                                  Беляева М.Л.

Секретарь жюри                                         Павлова Е.Н.

Члены жюри                                               Цыганова Е.Н.

                                                                      Васильева Г.А.